DER Itapetininga Diretoria Regional <dr2-der@der.sp.gov.br>
Para: Câmara lbiúna <fale@ibiuna.sp.leg.br>

21 de março de 2025 ás 16:13

- L&a-se em sessão
!biúna, £/i,c,2i

Prezado Senhor,

Câmara Municipal
Estrcia Turistica de

tbiúna - SP. Câmara Jbiúna <camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br>

Ofício GPC 85/2025 - Requerimento 30/2025

Em atenção ao e-mail encaminhado por Vossa Senhoria à esta Coordenadoria,

retornamos informando que essa Rodovia está inclusa na Rota Sorocabana, que a partir de 29/03/2025,

terá autonomia para analisar a solicitação em questão.

Portanto, orientamos que direcione o pedido, através da ARTESP, tendo em vista que o

acolhimento da solicitação neste SR.2 - Serviço de Faixa de Domínio, poderá ocasionar dupla tramitação

e consequente entrave jurisdiciorial.

Atenciosamente,

Eng. Cesar Sancinetti Neto
Respondendo pelo Expediente da Coordenadoría
Regional de Itapetlnioga - CGR2

a em sÃo
PAULO

GOVERNO
DO ESTADO

dr2-derOder.çpgv.
(15) 3271-7100 Rarnat 7101
Rua Gal. Carneiro, 196 - Centro, [tapeUninga / SP

De: Câmara Ibiúria <fale@ibiuna.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 7 de março de 2025 15:42
Para: DER Itapetininga - Diretoria Regional <dr2-der@cjer.spgovbr>
Assunto: Ofício GPC 85/2025 - Requerimento 30/2025

[Texto das mensagens antíriores oculto]